
Inmersión estándar

Inmersión El Biòtop

Doble inmersión estándar

Doble: estándar + Biòtop

Inmersión nocturna

Guía privado

Plaza de barco (no buceo)

Snorkel

Ocean Safari

45€

50€

75€

80€

60€

25€

25€

30€

40€
* Todas las inmersiones incluyen: 
Embarcación + Botella 12L + Lastre + Guía

LISTA DE PRECIOS 2024
SALIDAS DE BUCEO

Equipo completo

Equipo ligero

Escarpines/máscara/aletas

Regulador

Jacket/BCD

Traje 

Ordenador

Boya de señalización

Nitrox

Botella 15L

+25€/día

+7€/día

+5€/día

+9€/día

+9€/día

+9€/día

+12€/día

+7€/día

+8€

+3€

ALQUILER MATERIAL

Try scuba

Bautizo

Discover Scuba Diving (DSD)

PADI Open Water Diver

HSA Open Water Diver

PADI ReActivate

50€

95€

145€

445€

495€

145€

CURSOS INICIACIÓN

PADI Dive Master & DSD Leader

PADI Instructor

Instructor buceo adaptado

800€

CONVIÉRTETE EN PRO

Seguro diario

Seguro semanal

Seguro anual

8€

20€

40€

COBERTURAS5 buceos (equipo propio)

5 buceos (equipo incluido)

10 buceos (equipo propio)

10 buceos (equipo incluido)

200€

300€

400€

600€

PACKS

Deep dive

Nitrox

Navegación y orientación

Flotabilidad perfecta

Search and recovery

Buceo en corrientes

UW Videographer

Night Diver

UW Naturalist

Biodiversidad marina (NAR) 

Restauración de especies (NAR)

Análisis marino en LAB (NAR)

290€

190€

240€

180€

290€

190€

160€

200€

160€

145 €

165€ 

65€/110€

CURSOS DE ESPECILIDAD

*Alquiler de equipo no incluido en ningún curso

Advanced Open Water

Rescue Diver

Emergency First Response

Rescue + EFR + adm. de O₂

Master Diver  

360€

375€

150€

450€

CURSOS AVANZADOS

* Todas los cursos de iniciación incluyen:
Equipo completo de buceo

*Alquiler de equipo no incluido en ningún curso.
Los cursos de EFR y Adm. de O₂ incluyen el
material para escenarios prácticos (maniquí de
RCP, DEA y equipo de O₂ de emergencia).

Consultar

Consultar

5 especialidades + Rescue Diver


